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Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 2015 года 11 класс

17 ноября, 23 ноября 2015 года М аксимальный балл 112
Балашовский район
Присутствовали: 7 членов жюри Отсутствовали: нет
П овестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

№ ФИО участника
(полностью)

ОУ ФИО учителя
(полностью)

Аудиров
ание

Стра
нове
дени

е

Чтен
ие

Лексика,
граммати

ка

Письмо Говоре
ние

Сумма
балло

в

Апелля
ция

Статус
участии
ка

о

i ладких Мария 
Владимировна

МОУ СОШ №5 Кюршина Анастасия 
Сергеевна

5 8 4 6 17 44 Участник

Каштанова Алена 
Дмитриевна

МОУ СОШ №17 Русанова Наталья 
Николаевна

5 10 8 1 0 8 32 Участник

Решили: утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку, 11 класс

Председатель жюри: Тулинцева Наталия Николаевна, заместитель директора по УВР МОУ Лицей г. Балашова, учитель немецкого языка

!.похина А лекоандра Васильевна, преподаватель кафедры иностранных языков БИ СГУ 
Гартвиг Ольга Эмануиловна, учи гель немецкого языка МОУ COIII №  16 г. Балашова 

Петрова Юлия Константиновна, учитель немецкого языка МОУ COLLI №15 г. Балашова 
Кюршина Анастасия Сергеевна, учитель немецкого языка МОУ СОШ  №  5 г. Балашова 
Филиппова Елена Анатольевна, учитель немецкого языка МОУ Гимназия №1 г. Балашова 
Лештаева Елена Вячеславовна, учитель немецкого языка МО СОШ  с.Репное Балашовского района
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Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 2015 года

17 ноября, 23 ноября 2015 года Максимальный балл 112
Балашовский район
Присутствовали: 7_членов жюри Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

9 класс

№ ФИО участника
(полностью)

ОУ ФИО учителя 
(полностью)

Аудирован
ие

Стран
овеле

ние

Чтени
е

Лексика.
грамматика

Письмо Г оворени
е

Сумма
баллов

Апелляци
я

Статус
участника

1 Вострикова Полина Сергеевна МОУ «Лицей» Тулинцева Наталия 
Николаевна

7 9 8 5 4 15 48 Участник

2 Миронова Анна Валерьевна МОУ «Лицей» Тулинцева Наталия 
Николаевна

6 8 3 3 3 16 39 Участник

j  :в^д.-П в p'-j) .tb'tuib» .ук о (мунь.'лиоального) jiJiit. Всероссийской олимпиады школьникоь по немецкому языку, 9 класс
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языка

Ч лены  ж ю ри: Блохина Александра Васильевна, преподаватель кафедры иностранных языков БИ СГУ 
Гартвиг Ольга Эмануиловна, учитель немецкого языка МОУ СОШ № 16 г. Балашова 

^Петрова Юлия Константиновна, учитель немецкого языка МОУ COIII №15 г.Балашова 
орш ина Анастасия Сергеевна, учитель немецкого языка МОУ СОШ № 5 г. Балашова 

Филиппова Елена Анатольевна, учитель немецкого языка МОУ Гимназия №1 г.Балашова 
Лешгасва Елена Вячеславовна, учитель немецкого языка МО СОШ  с.Репное Балашовского района



Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 2015 года 8_класс

17 ноября, 23 ноября 2015 года М аксимальный балл 112
Балаш овский район
Присутствовали: 7 членов жюри Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

ч  V  V  V

№ ФИО участника 
(полностью)

ОУ ФИО учителя 
(полностью)

Аудиров
ание

Стра
нове
дени

е

Чтен
ие

Лексика,
граммати

ка

Письм
о

Г оворе 
ние

Сумма
балло

в

Апелля
ция

Статус
участии
ка

1 Савельева Екатерина 
Сергеевна

МОУ «Лицей» г. 
Балашова

Нестерова Алла 
Юрьевна

11 15 3 1 0 15 45 Участник

*\ - .... з . рдп результат] , ( укяципальнсго) отава Всероссийской олимпиады школьников но немец >м> языку, 8 класс 

Председатель жюри: Жу? Тулинцева Наталия Николаевна, заместитель директора по УВР МОУ Лицей г. Балашова, учитель немецкого
языка

Члены жюри: Блохина Александра Васильевна, преподаватель кафедры иностранных языков БИ СГУ 
Гартвиг Ольга Эмануиловна, учитель немецкого языка МОУ СОШ  №  16 г. Балашова 

Петрова Ю лия Константиновна, учитель немецкого языка МОУ СОШ  №15 г.Балашова 
Кюршина Анастасия Сергеевна, учитель немецкого языка МОУ СОШ № 5 г. Балашова 

. Филиппова Елена Анатольевна, учитель немецкого языка МОУ Гимназия №1 г.Балашова
Лештаева Елена Вячеславовна, учитель немецкого языка МО СОШ  с.Репное Балашовского района
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Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 2015 года 7_класс

17 ноября, 23 ноября 2015 года Максимальный балл 112
Балашовский район
Присутствовали: 7 членов жюри Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

№ ФИО участника 
(полностью)

ОУ ФИО учителя 
(полностью)

Аудирова
ние

Стра
новед
ение

Чтен
ие

Лексика.
грамматика

Письмо Говорение Сумма
баллов

Апелляц
ИЯ

Статус
участника

1 Яворская Наталья Сергеевна МОУ СОШ №17 Русанова Наталья 
Николаевна

7 4 2 1 0 1 1 25 Участник

" .  Oi-цлш ‘г,д :ть результаты вч орого (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку, 7 класс 

Председатель жюри: $  Тулинцева Наталия Николаевна, заместитель директора по УВР МОУ Лицей г. Балашова, учитель немецкого
языка

Члены жюри: Блохина Александра Васильевна, преподаватель кафедры иностранных языков БИ СГУ 
Гартвиг Ольга Эмануиловна, учитель немецкого языка МОУ СОШ  № 16 г. Балашова 

-П етрова Юлия Константиновна, учитель немецкого языка МОУ СОШ  №15 г.Балашова 
юршина Анастасия Сергеевна, учитель немецкого языка МОУ СОШ  №  5 г. Балашова 

Филиппова Елена Анатольевна, учитель немецкого языка МОУ Гимназия №1 г.Балашова 
Лештаева Елена Вячеславовна, учитель немецкого языка МО СОШ  с.Репное Балашовского района
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